
a. MARIA 	TEAREXA 
SECRETARIAAC  u  micav DE twarremaórt 

FACULTAD DE CS. EXACTAS -  UNSa. 

JFY 
smv 
amc 

r. JORG E  „ NANDO  YAZLLE 
DE  O 

FACULTAD DE r EXACTAS - UNSa. 

Vinircwidad rimial de ,Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 11 de octubre de 2018 

EXP-EXA N° 8.750/2016. 

RESCD-EXA N° 512/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 1838/18, de las presentes actuaciones, mediante la cual 
el Lic. Nicolás Martín Castro, eleva su renuncia al cargo de Profesor Adjunto - Interino 
con Dedicación Simple, para la asignatura Energía Solar Térmica II de la Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar — Plan 2012 que se dicta en el Centro Regional 
Universitario Cafayate - Salta, con dependencia académica de esta Facultad desde el 
23 de agosto del 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia del Lic. Castro obedece a razones estrictamente personales. 

Que en el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 10/10/2018, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Lic. Nicolás Martín CASTRO, D.N.I. 
N° 32.544.517, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - INTERINO- DEDICACIÓN 
SIMPLE para la asignatura Energía Solar Térmica II de la Tecnicatura Universitaria en 
Energía Solar — Plan 2012 que se dicta en el Centro Regional Universitario Cafayate -
Salta con dependencia académica de esta Facultad, desde el 23 de agosto del 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Nicolás Martín Castro, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copias). 
Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Dirección de Salud Universitaria, Obra Social de la Universidad Nacional de Salta. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

